दरभाउपत्र पेश गर्दा सिलवन्दी दरभाउपत्र साथ नेपाल राष्ट्र बैंकबाट “क” वर्गको इजाजत प्राप्त वाणिज्य बैंकबाट ७५ दिन मान्य अवधि (दरभाउपत्र खोलिने मिति दखेि गणना 

हुनेगरी) भएको सक्कल बैंक जमानत दरभाउपत्र साथ संलग्न गर्नु पर्नेछ ।
     जमानत जारी गर्नु पर्ने नाम (beneficiary name) : PIPLE KHANEPANI TATHA SARASAPHAI UPABHOKTA SAMITI 
     जमानत रकम रु. : २,०३,०००.०० (अक्षरेपी दईु लाख तिन हजार रुपैया मात्र) 
८. दर्ता भएका सिलवन्दी दरभाउपत्र स्वीकत गर्ने वा नगर्ने वा आशंिक रुपमा स्वीकत गर्ने सम्पूर्ण अधिकार यस सयंकु्त खरिद समिति, कालिमाटी, सल्यान  सरुक्षित रहनेछ । 

भेरीगंगा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

छिन्चु, सरु्खेत
कर्णाली प्रदेश, नेपाल